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I OSA
EESTI PATENDID

MZA4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ike 2 ja § 50 16ike 5 alusel.

Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse 1dppemise kuupdev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)

number

2007, 6 04946 EO05B 15/10 24.04.2019 MM4A
EO05SB 17/00
EO05B 63/00

2008, 3 05030 C07C 227/32 10.04.2019 MM4A

2008, 3 05032 CO07D 209/42 05.04.2019 MM4A
CO7K 5/06

2009, 1 05140 CO9K 3/14 06.04.2019 MMA4A
B24D 3/06
B24D 18/00
CO1F 17/00

2012, 1 05518 C09D 17/00 19.04.2019 MMA4A
C09B 67/00
C09D 167/00

2012, 5 05581 A61K 31/496 24.04.2019 MM4A
A61K 9/08
AG61P 25/18

2013,2 05649 GOIN 27/447 27.04.2019 MM4A
HO1J 49/04
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(1)
(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

IT OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E018210 kuni E018331

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide viljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ike 1 punkti 2 ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médédruse nr 3 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditaotluse patendindudluse ja patendikirjelduse tdlke esitamise ja avalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditaotluseks ja kasuliku mudeli registreerimise taotluseks muutmise kord” § 30 15ike
2 alusel.

A0IG 7/06 (2006.01)
EE-EP 3187038 B1
04.01.2016, AT, 12016
22.12.2016, 16206274.9
17.07.2019, EP 3187038
Seade taimekaitsevahendite kasutamiseks
SMART Elektronik GmbH

Bleiberg Straf3e 26, 9530 Bad Bleiberg, AT
Nadrag, Enrico

Bad Bleiberg Nr. 59, 9530 Bad Bleiberg, AT
Nadrag, Walter

Bleiberg-Noetsch 176, 9531 Bleiberg-Kreuth, AT
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E018210

15.10.2019

(1)
(11)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIN 1/02 (2006.01)
EE-EP 3448149 B1
17.01.2017, 17700817.4
21.08.2019, EP 3448149
Elundi séilitamise ja/voi perfusiooni lahused
XVIVO Perfusion AB

Box 53015, 40014 Goteborg, SE
SJIOQVIST, Elin

c¢/o0 XVIVO Perfusion AB, Box 53015,
SE-400 14 Goteborg, SE

SIGVARDSSON, Anne-Li

¢/0 XVIVO Perfusion AB, Box 53015,
SE-400 14 Goteborg, SE

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E018211

28.10.2019

(1)

(11)
(30)

(96)

AOIN 43/56 (2006.01)

CO07D 231/14 (2006.01)

AOIP 21/00 (2006.01)

EE-EP 2908640 B1

19.10.2012, EP, 12356024
27.11.2012, US, 201261730269 P
17.10.2013, 13777086.3

(10) E018212

7
(34)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

02.10.2019, EP 2908640

Meetod taimekasvu soodustamiseks karboksamiidi
derivaatide abil

Bayer CropScience AG

Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim, DE
CRISTAU, Pierre

4 rue Marietton, F-69009 Lyon, FR

DAHMEN, Peter

Altebriickerstrasse 63, 41470 Neuss, DE

KRIEG, Ulrich

Am Plattenbusch 82, 51381 Leverkusen, DE
LAPPARTIENT, Anne

16 quai Gillet, 69004 Lyon, FR

TOQUIN, Valérie

30 rue de la République,

F-69270 Saint-Romain-au-Mont-d'Or, FR
VILLALBA, Frangois

34 avenue Gabriel Peri, F-69250 Albigny-sur-Sadne,
FR

WETCHOLOWSKY, Ingo

Gartenstrasse 7b, 40764 Langenfeld, DE

Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

25.10.2019

(D

(11
(30)
(96)
97)
(54)

(73)

(72)

A23K 10/12 (2016.01)
A23K 10/18 (2016.01)
A23L 17/60 (2016.01)
A23K 10/30 (2016.01)
CI2N 1/20 (2006.01)
CI12P 7/10 (2006.01)
CI2P 7/56 (2006.01)
EE-EP 3021687 B1
28.06.2013, DK, 201370360
26.06.2014, 14735842.8
11.09.2019, EP 3021687
Fermenteeritud adru ja/vdi vetikaid sisaldavad
kompositsioonid

Fermentationexperts A/S

Vorbassevej 12, 6622 Baekke, DK

LEGARTH, Jens Hoffner

Vorbassevej 12, DK-6622 Baekke, DK

(10) E018213
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(74) Kaie Puur (30) 03.07.2015, SE, 1550955

Patendibiiroo RestMark Metida OU (96) 21.06.2016, 16730416.1

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE (97) 24.07.2019, EP 3316736
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 23.10.2019 (54) Moobliese, mis on reguleeritava jaikusega

(73) YouBed AB
Barnhusgatan 22, 111 23 Stockholm, SE

(51) A23L 3/365 (2006.01) (10) E018214 (72) HYLTENFELDT, Stefan

A23B 4/07 (2006.01) Sjomansgatan 12, 761 40 Norrtilje, SE

F25D 17/06 (2006.01) SORENSEN, Mattias

F25D 21/00 (2006.01) Trollbacken 4, 132 36 Saltsj6-Boo, SE

F25D 23/12 (2006.01) (74) Marit Meinberg

F25D 31/00 (2006.01) Patendibiiroo KAOSAAR OU

A23B  7/045 (2006.01)
(11) EE-EP 3379942 B1
(30) 24.11.2015, EP, 15196043
05.02.2016, EP, 16154474
(96) 24.11.2016, 16802021.2
(97) 31.07.2019, EP 3379942
(54) Temperatuurikontrolliga sulatamismeetod ja seade
selle meetodi rakendamiseks
(73) Icefresh AS
Maltidets Hus, Richard Johnsens gate 4,
4021 Stavanger, NO
(72) HAUGLAND, Anders
Midtbevegen 21, 5211 Os, NO
(74) Kiristiina Aasna
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 23.10.2019

(51) A23L 5/30(2016.01)
A21D 13/06 (2017.01)
CI12C 1/02(2006.01)
A23L 5/20 (2016.01)
A23L 7/10 (2016.01)
A23L 7/196 (2016.01)
A21D 13/066 (2017.01)
A23L 3/3463 (2006.01)
A23L 3/3472 (2006.01)
A23B 9/04 (2006.01)
A23L 33/00 (2016.01)
(11) EE-EP 3389400 B1
(30) 17.12.2015,IT, UB20159442
(96) 16.12.2016, 16823236.1
(97) 14.08.2019, EP 3389400
(54) Meetod gluteiinivalkude detoksifitseerimiseks
teraviljateradest ja selle kasutamine meditsiinis
(73) New Gluten World S.r.L.
Viale Michelangelo 177, 71121 Foggia, IT
(72) LAMACCHIA, Carmela
Via Paolo Telesforo 33, 71122 Foggia, IT
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

(10) E018215

25.10.2019

(51) A47C 23/043 (2006.01)
A47C 27/06 (2006.01)
(11) EE-EP 3316736 Bl

(10) E018216

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
21.10.2019

D

an
(30)
(96)
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(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A47J 31/46 (2006.01)

A47J 31/54 (2006.01)

A47J 31/56 (2006.01)

A47J 31/36 (2006.01)
EE-EP 3261499 B1
25.02.2015, IT, UB20156957
24.02.2016, 16706188.6
07.08.2019, EP 3261499
Vahendid espressokohvi valmistamiseks kasutatava
vOi muu sarnase masina kuuma veega varustamiseks
ning sellega seotud masin

La Marzocco S.r.L

Via La Torre 14/H, 50038 Scarperia, IT

GATTI, Riccardo

La Marzocco S.r.l., Via La Torre 14/H,

50038 Scarperia (FI), IT

BALDACCIONI, Massimiliano

La Marzocco S.r.l., Via La Torre 14/H,

50038 Scarperia (FI), IT

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018217

23.10.2019

(1

an
(30)
(96)
7
(34)

(73)

(72)

A47L 9/10 (2006.01)

A47L 9/16 (2006.01)

A47L 9/00 (2006.01)

A47L 9/18 (2006.01)

A47L 9/32 (2006.01)
EE-EP 3326505 B1
26.08.2009, KR, 20090079417
21.06.2010, 17211149.4
31.07.2019, EP 3326505
Tolmuimeja jaoks ette ndhtud tolmukogur koos
kéepidemeosaga

Samsung Electronics Co., Ltd.

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu,
Gyeonggi-do 16677, KR

Joo, Sung-Tae

205-1705 Buyeong Apt., Sinchang-dong,
Gwangsan-gu, Gwangju-city 506-306, KR

Park, Joung-Soo

108-203 The Hyoja, 100-1 Hyoja-dong 2-ga,
Wansan-gu, Jeonju-si, Jeollabuk-do 560-894, KR

(10) E018218

Suwon-si,
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Park, Heung-Jun

202-1012 Hoban 2-cha Apt, Dosan-dong,
Gwangsan-gu, Gwangju-city 506-020, KR

Kim, Min-Ha

103-1406 Umi Innosville Apt., 1012 Singa-dong,
Gwangsan-gu, Gwangju-city 506-901, KR

Yang, Dong-Houn

105-601 Moaelga Apt., Suwan-dong, Gwangsan-gu,
Gwangju-city 506-718, KR

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

15.10.2019

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

A6IB 17/11 (2006.01)
AG6IF 2/04 (2013.01)
AG6IL 27/50 (2006.01)
EE-EP 1998690 B1
29.03.2006, SE, 0600708
16.03.2007, 07748342.8
31.07.2019, EP 1998690
Nérviregeneratsiooniseadme valmistamise meetod
Swenora Biotech AB

Lagmansvigen 13, 181 63 Lidingo, SE
SVENSSON, Mikael

Rorstrandsgatan 12, S-113 40 Stockholm, SE
MATTSSON, Per

Norrvigen 19, S-183 77 Taby, SE

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018219

14.10.2019

C2))

(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

A6IB 17/30 (2006.01)
A6IB 17/50 (2006.01)
A61IB 17/285 (2006.01)
EE-EP 3307184 B1
12.06.2015, GB, 201510260
07.06.2016, 16727213.7
24.07.2019, EP 3307184
Implantaadi eemaldaja
Removaid AS
Forskningsparken, Gaustadalléen 21, 0349 Oslo, NO
BRATLIE, Marte

Aslakveien 16D, 0753 Oslo, NO

ASKEVOLD, Erik Tandberg

Vakeragveien 216C, 0751 Oslo, NO

RINMAN, Johan

Lovisagatan 35B, 554 72 Jonkoping, SE
ELWING, Erik

Andréevigen 24, 554 66 Jonkoping, SE
WIDEHALL, Emma

Bergslid 3, 562 40 Taberg, SE

ARLBRANDT, Anna

Klevavigen 3B, 560 30 Tenhult, SE
EJDEHAG, Fredrik

Skjutebo, 56792 Vaggeryd, SE

BRAKYA, Ronny

Solhemsgatan 3, 561 35 Huskvarna, SE

(10) E018220

(74) Marit Meinberg

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
15.10.2019

(51)
(11
(30)
(96)
97)
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

A61B 17/435 (2006.01)

A6IM 1/00 (2006.01)

A6IM 25/00 (2006.01)

EE-EP 2320813 B1

06.08.2008, US, 188021 P
05.01.2009, US, 348571
04.08.2009, 09791146.5
17.07.2019, EP 2320813

Ulekantud &hku  kérvaldav ja
hormonaalselt siirdamist
siirdamise kateeter ja seade
Incintas Therapeutics, Inc.
12 Moccasin Drive, Atglen PA 19310, US
Pizolato, Jesse Albert

12 Moccasin Drive, Atglen, PA 19310, US
Jirgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E018221

samaaegselt
indutseeriv  embriio-

08.10.2019
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(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

A61F 6/14 (2006.01)

A61K 9/00 (2006.01)
EE-EP 2482768 B1
01.10.2009, FI, 20096003
30.09.2010, 10819959.7
18.09.2019, EP 2482768
Emakasisene siisteem

Bayer Oy

Pansiontie 47, 20210 Turku, FI
TJADER, Taina

Untolantie 2 B 7, FI-20660 Littoinen, FI
CALVO ALONSO, Ulla

Kontionkatu 4, FI-20760 Piispanristi, FI
INKI, Pirjo

Lautapojankatu 8, FI-20780 Kaarina, FI
JUKARAINEN, Harri

Vadelmakatu 3, FI-21620 Kuusisto, FI
JUTILA, Ilkka

Raadelmaantie 328, FI-20660 Littoinen, FI
KORTESUO, Pirjo

Muddaistentie 139, FI-21600 Parainen, FI
LEHTINEN, Juha

Pydlinpellonkatu 14, FI-20300 Turku, FI
LUKKARI-LAX, Eeva
Kiiltokallionpolku 4 C, FI-02180 Espoo, FI
LYYTIKAINEN, Heikki

Onkitie 2, FIN-21100 Naantali, FI
MOEDE, Joachim

Piispanpelto 7 as 23, FI-20540 Turku, FI
NIKANDER, Hannu

Sakylantie 736, FI-21330 Paattinen, FI
SALLINEN, Pirjo

Sybelstrasse 24, 10629 Berlin, DE
SHAFIQ, Faisal

(10) E018222
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Am Wetscheshof 25, 47807 Krefeld, DE
KAUFHOLD, Wolfgang

Haferkamp 8, 51061 Cologne, DE
WAMPRECHT, Christian

Regattastrasse 20, 41472 Neuss, DE

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

08.10.2019
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(30)

(96)
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(54)
(73)
(72)

(74)
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AG6IH 19/00 (2006.01)

A6IH 9/00 (2006.01)

EE-EP 3228297 B1
04.04.2016, DE, 102016106120
12.05.2016, EP, 16169444
05.10.2016, 16192449.3
17.07.2019, EP 3228297
Rohulaine-massaaziseade

EIS GmbH

Am Lenkwerk 3, 33609 Bielefeld, DE
Autori andmeid ei avalikustata

DE

Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E018223

14.10.2019

(1)

(1)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

(72)

(74)
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A61IK 9/00 (2006.01)

A6IK 9/08 (2006.01)

A61IK 9/20 (2006.01)

AG61K 31/428 (2006.01)

EE-EP 3220891 B1

21.11.2014, US, 201462083094 P
17.11.2015, 15823415.3
24.07.2019, EP 3220891
Rilusooli sublingvaalne preparaat
Biohaven Therapeutics Ltd.

215 Church Street, New Haven, Connecticut 06510,
UsS

CORIC, Vladimir

7 Richborough Road, Madison, CT 06443, US
BERMAN, Robert, M.

77 Livingston Street, New Haven, CT 06511, US
VLADYKA, Ronald, Samuel

15 Norfolk Road, Somerst, NJ 08873, US
SALEH, Amgad

K7 Quincy Circle, Dayton, NJ 08810, US

YU, Danny

P.O. Box 1015, Somerville, MA 08876, US

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018224

18.10.2019

C2))

AGIK 9/06 (2006.01)
AGIK 47/10 (2017.01)
AGIK 47/14 (2017.01)
AGIK 47/32 (2006.01)

(10) E018225
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(34)
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AG6IK 47/38 (2006.01)

AG6IK 31/192 (2006.01)

AG6IP 29/00 (2006.01)

EE-EP 2704703 B1

03.05.2011, US, 201161482058 P

03.05.2012, 12779275.2

24.07.2019, EP 2704703

Transdermaalsed ibuprofeeni kompositsioonid ja
nende kasutamise meetodid

Aponia Laboratories, Inc.

67 Orchard Place, Greenwich, CT 06830, US
CHEN, Haigang

5250 Annapolis Lane North Apt. 2310, Plymouth,
MN 55446, US

WINCKLE, Gareth

1300 Sunset Drive, Petaluma, CA 94952, US
RILEY, Christopher

1055 Forest Avenue, Maryville, MO 64468, US
Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

09.10.2019

(1

an
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7
(34)

(73)

(72)
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AG6IK 9/14 (2006.01)
AG6IK 33/04 (2006.01)
COIB 19/00 (2006.01)
BOID 9/00 (2006.01)
EE-EP 2585182 B1
24.06.2010, EP, 10006596
22.06.2011, 11727925.7
21.08.2019, EP 2585182
Farmakoloogiliselt puhaste kristallide valmistamise
meetod

Biosyn Arzneimittel GmbH

Schorndorfer Strasse 32, 70734 Fellbach, DE
STIEFEL, Thomas

Steinkopfstrasse 22, 70184 Stuttgart, DE
KOTTWITZ, Ortwin

Stiegelstr. 13, 70825 Korntal-Miinchingen, DE
Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E018226

29.10.2019
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an
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(96)
7
(34)
(73)
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AG6IK 9/16 (2006.01)
AG6IK 31/191 (2006.01)
AG6IK 47/34 (2017.01)
AG6IK 47/36 (2006.01)
AG6IP 25/32 (2006.01)
AG6IK 9/50 (2006.01)
EE-EP 2349217 B1
14.11.2008, FR, 0857763
10.11.2009, 09768176.1
31.07.2019, EP 2349217
Gamma-hiidroksiivdihappe granulaat
Debregeas Et Associes Pharma

79 rue de Miromesnil, 75008 Paris, FR
LEBON, Christophe

2 chemin de la Bénétrie, F-28260 Rouvres, FR

(10) E018227



EE PATENDILEHT 12/2019, 16.12.2019 Ilosa FG4A 13
SUPLIE, Pascal (96) 06.04.2016, 16725901.9
11 rue du 8 mai 1945, F-27400 Montaure, FR (97) 14.08.2019, EP 3280412
(74) Riho Pikkor (54) Piirrolidoonkarboksiiiilhape (PCA) oftalmiliseks
Patendibiiroo Turvaja OU kasutamiseks
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (73) Laboratori Baldacci S.p.A.
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 17.10.2019 Via San Michele Degli Scalzi, 73, 56124 Pisa, IT
(72) BALDACCI, Massimo
Lungarno Gambacorti, 42, [-56125 Pisa, IT
(51) AGIK 9/20 (2006.01) (10) E018228 (74) Enn Urgas .
A61K 31/397 (2006.01) Patendibiiroo Turvaja OU

EE-EP 2661261 B1

07.01.2011, EP, 11150431
05.01.2012, 12700262.4
31.07.2019, EP 2661261
Immunosupressantide preparaadid
Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
BOUILLOT, Philippe

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
REYNAUD, Emeric

Novartis Pharma AG, CH-4002 Basel, CH

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev
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(51) A6IK 31/202 (2006.01)
AG6IK 9/00 (2006.01)
AG6IP 17/00 (2006.01)
EE-EP 2424520 B1
29.04.2009, GB, 0907413
13.05.2009, US, 177811 P
29.04.2010, 10717730.5
24.07.2019, EP 2424520
PUFA-de kasutamine nahapdletiku ravimiseks

DS Biopharma Limited

Trintech Building, South County Business Park,
Leopardstown, Dublin, 18, I[E

KELLIHER, Adam

Equateq Limited, Site 10 Redan House,

27 Redan Place, London W2 4SA, GB
MORRISON, Angus

Equateq Limited, Callanish Isle of Lewis HS2 9ED,
GB

KNOWLES, Phil

6 Woodleigh, Walton, Brampton Cumbria CA8 2DS,
GB

Reet Maasikamée

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E018229

(1)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

23.10.2019

(51) A61K 31/4015 (2006.01)
A61K 31/728 (2006.01)
A61K 33/34 (2006.01)
AG61IK 9/00 (2006.01)
A61IP 27/02 (2006.01)

(11) EE-EP 3280412 B1

(30) 09.04.2015, IT, UB20150226

(10) E018230
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Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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AG6IK 31/407 (2006.01)

A6IK 31/21 (2006.01)

AG6IK 9/00 (2006.01)

AGIK 47/26 (2006.01)

AG6IK 9/08 (2006.01)

EE-EP 2616064 B1

02.05.2011, US, 201161481602 P
21.10.2010, US, 405384 P
21.10.2011, 11835216.0
07.08.2019, EP 2616064
Kasutusvalmis ketorolakipreparaadid

Rtu Pharmaceuticals LLC

840 111th Avenue, Suite 7, Naples, FL 34108, US
PERGOLIZZI, Joseph

4840 Sycamore Drive, Naples FL 34119, US
MIRONOV, Alexander

401 Bayfront Place, Unit 3301, Naples FL 34102,
US

PICKENS, Chad, James

62925 North East 18th Street, Bend OR 97701, US
JOHNSON, Douglas, Giles

6244 Devinney Circle, Arvada CO 80004, US
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E018231
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7
(34)

(73)

A61K 31/416 (2006.01)
CO07D 231/56 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 403/06 (2006.01)
CO07D 401/06 (2006.01)
A61K 31/496 (2006.01)
A61K 31/5377 (2006.01)
A61K 31/454 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
A61P 37/00 (2006.01)
CO07D 209/26 (2006.01)
EE-EP 2884976 B1
15.08.2012, WO, PCTCN2012080133

14.08.2013, 13829099.4

24.07.2019, EP 2884976

3-tsiiklohekseniiiil- ja tsiikloheksiiiilasendusega
indool- ja indasoolithendid kasutamiseks
RORgammaT inhibiitoritena ja nende kasutusviisid
Merck Sharp & Dohme Corp.

(10) E018232
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126 East Lincoln Avenue, Rahway, NJ 07065, US
(72) BARR, Kenneth Jay
261 Commonwealth Avenue, No. 7, Boston,
Massachusetts 02116, US
MACLEAN, John
431 Washington Street, Unit 4, Brookline,
Massachusetts 02446, US
ZHANG, Hongjun
8 Town House Drive, Newton, Massachusetts
02460, US
BERESIS, Richard Thomas
Apartment 2504, Building 1, 2504 Shimen 2 Road,
Shanghai 200040, CN
ZHANG, Dongshan
Shanghai ChemPartner Co. Ltd., No. 10 Building,
965 Halei Road, Zhangjiang Hi-tech Park, Pudong
New Area, Shanghai 201203, CN
ANDRESEN, Brian
33 Avenue Louis Pasteur, Boston,
Massachusetts 02115, US
ANTHONY, Neville
52 Lawrence Street, Northborough,
Massachusetts 01532, US
LAPOINTE, Blair
33 Avenue Louis Pasteur, Boston,
Massachusetts 02115, US
SCIAMMETTA, Nunzio
33 Avenue Louis Pasteur, Boston,
Massachusetts 02115, US
(74) Kaie Puur
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(96) 03.05.2013, 13784942.8

(97) 21.08.2019, EP 2770994

(54) 1H-piirasolo[3,4-b]piiridiinid ja nende terapeutilised
rakendused

(73) Samumed, LLC
9381 Judicial Drive, San Diego, California 92121,
usS

(72) HOOD, John
10831 Vereda Sol del Dios, San Diego, CA 92130,
US
KC, Sunil Kumar
10504 Clasico Court, San Diego, CA 92127, US
WALLACE, David Mark
6448 Peinado Way, San Diego, CA 92121, US
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse" § 13 1dike 3 alusel.

A61K 101/02

Eesti Registreeringu Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lithiiseloomustus
Patendilehe number tolke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2013, 3 E007904 | EE-EP 2021722 B2 F28F 1/16 Muudetud patendikirjeldust
F24H 9/00
2016, 5 EO011743 | EE-EP 2029847 B2 EO6B 1/60 Muudetud patendikirjeldust
F16B 5/02
2016, 6 EO011753 | EE-EP 2198704 B2 AO0IK 63/04 Muudetud patendikirjeldust
2017, 6 E013644 | EE-EP 2872497 B2 CO07D 311/66 Muudetud patendikirjeldust
A61K 31/353
A61P 25/28
A61Q 19/08
2017, 11 E014255 | EE-EP 2579902 B2 A61K 51/04 Muudetud patendikirjeldust
A61K 51/12
CO07B 59/00
C07C 213/08
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendilehe reeringu patendiklassi- (WIPO
number number fikatsiooni indeksid ST. 17)
2015,2 E010010 | B65G 21/02 Flexmove System (m) DORNER (M) SDN. BHD. TC4A
Sdn.bhd.
246 Jalan Permatang 128 Jalan Permatang TE4A
Damar Laut, Damar Laut,
11960 Bayan Lepas, 11960 Bayan Lepas,
Penang, MY Penang, MY
2019, 10 E017970 | CO7K 16/28 Amgen, Inc Amgen Inc. TB4A
CO7K 14/72 One Amgen Center Drive, One Amgen Center Drive,
Thousand Oaks, Thousand Oaks,
CA 91320-1799, US CA 91320-1799, US
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2014, 6 E009706 | B60P 7/135 Georg Krassort GREEN FARMING GmbH PC4A
A01D 90/08 Schwarzer Weg 12, Theodor-Heuss-Strasse 12,
B62D 33/03 33428 Harsewinkel/Greffen, 33813 Oerlinghausen, DE
DE
2014, 6 E009733 | CO7C 235/38 Fibrotech Therapeutics PTY Certa Therapeutics Pty. Ltd. PC4A
A61P 13/12 LTD
C07D 213/643 | Level 9, 278 Collins Street, Level 9, 31 Queen Street,
A61K 31/435 Melbourne, VIC 3000, AU Melbourne,
A61P 35/00 Victoria, 3000, AU
A61P 11/00
CO07D 213/16
A61K 31/426
A61P 29/00
CO07D 295/03
C07C 231/02
A61K 31/4192
CO07D 261/08
A61P 9/10
A61K 31/196
A61P 17/02
CO07D 253/04
A61K 31/5375
A61P 43/00
2015, 5 E010348 | A61K 31/355 BioElectron Technology PTC Therapeutics, Inc. PC4A
A61P 3/00 Corporation 100 Corporate Court,
A61P 25/28 350 North Bernardo Avenue, Middlesex Business Center,
Mountain View, South Plainfield, NJ 07080,
CA 94043, US uUsS
2017,3 E013268 | HO4L 1/16 Thomson Licensing S.I.SV.EL. Societa Italiana Per PC4A
HO4L 1/18 Lo Sviluppo Dell Elettronica
HO04W 80/02 S.p.A.
HO4L 1/00 1-5, rue Jeanne d"Arc, Via Sestriere 100,
HO4L 29/14 92130 Issy-les-Moulineaux, 1-10060 None (TO), IT
HO4L 29/06 FR
2017, 10 | E014220 | HO4W 72/04 Thomson Licensing S.I.SV.EL. Societa Italiana Per PC4A
Lo Sviluppo Dell Elettronica
S.p.A.
1-5, rue Jeanne d" Arc, Via Sestriere 100,
92130 Issy-les-Moulineaux, 1-10060 None (TO), IT
FR
2018, 7 E015420 | A61K 9/20 Mithra Pharmaceuticals S.A. Estetra SPRL PC4A

A6IK 31/565

Rue Saint-Georges 5-7,
4000 Liege, BE

Rue Saint-Georges, 5,
4000 Liege, BE
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2019, 4 E016948 | CO7C 235/38 Fibrotech Therapeutics PTY Certa Therapeutics Pty. Ltd. PC4A

A61P 13/12 LTD
C07D 213/643 | Level 9, 278 Collins Street, Level 9, 31 Queen Street,
A61K 31/435 Melbourne, VIC 3000 , AU Melbourne,

A61P 35/00 Victoria, 3000 , AU
A61P 11/00
CO07D 213/16
A61K 31/426
A61P 29/00
C07D 295/03
C07C 231/02
A61K 31/4192
CO07D 261/08
A61P 9/10
A61K 31/196
A61P 17/02
CO07D 253/04
A61K 31/5375
A61P 43/00
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
10ppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2005, 1

E000027

C07D209/42
CO7K 5/02
CO7K 5/06

31.05.2019

MM4A

2007,2

E000915

CO07D 215/56

31.05.2019

MM4A

2007, 6

E001564

FO3D 7/04

31.05.2019

MM4A

2008, 2

E001877

GI10L 11/00

31.05.2019

MM4A

2008, 3

E001939

A61K 35/74
A23L 1/03
A23L 1/30
A61K 9/36

31.05.2019

MM4A

2009, 1

E002790

F16B 11/00
F16B 5/02
E04H 12/08
E04B 1/38

31.05.2019

MMA4A

2009, 3

E003191

FO3D 1/06

31.05.2019

MM4A

2010, 1

E003879

FO3D 1/06

31.05.2019

MM4A

2010, 2

E003904

AOIN 43/653
AQ0IP 3/00
A0IC 1/06

22.10.2019

MF4A

2010, 2

E003969

B07C 5/02
B65G 47/31

31.05.2019

MM4A

2010, 5

E004469

A61K 31/00
A61K 31/4745
A61P 25/00

31.05.2019

MM4A

2010, 5

E004537

C07D 231/56
C07D 403/12
C07D 261/20
C07D 401/12
C07D 403/04
C07D 401/04
C07D 409/04
C07D 275/04
C07D 405/12
A61K 31/423
A61K 31/428
A61P 35/00

A61K 31/416

31.05.2019

MM4A

2011, 1

E004961

FO3D 1/06

31.05.2019

MM4A

2011,2

E005117

CO07D 487/04
A61K 31/407
A61P 29/00

31.05.2019

MM4A

2011, 3

E005357

E03D 9/02

31.05.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011,4

E005548

CI2N 15/113
A61K 31/712
A61P 31/14

31.05.2019

MM4A

2012,2

E006240

A61K 31/337
A61K 31/555
A61K 38/22
A61K 31/7068
A61P 35/00

05.11.2019

MF4A

2012, 5

E006895

A61K 47/48
A61K 38/19
A61P 35/00

31.05.2019

MM4A

2012, 5

E006981

CI2M 1/107
CI2M 1/04

31.05.2019

MM4A

2012, 6

E007071

A61K 31/4439
A61K 47/32
A6IK 9/16
A6IK 9/26
A61K 9/32
A61K 9/50

31.05.2019

MM4A

2013, 1

E007301

A61K 31/4439
A61K 47/32
A6IK 9/16
A6IK 9/26
A6IK 9/32
A61K 9/50

31.05.2019

MM4A

2013, 1

E007334

A61K 48/00
CI2N 15/86

31.05.2019

MM4A

2013,2

E007624

C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 405/14
C07D 413/14
C07D 417/14
A61K 31/497
A61P 25/00

31.05.2019

MM4A

2013,2

E007686

GOIN 27/447

31.05.2019

MM4A

2013,3

E007836

C07D 217/02
C07D 217/04
C07D 217/06
C07D 401/12
C07D 405/06
C07D 409/06
A61K 31/4725
A61K 31/472
A61K 31/496
A61K 31/5377
A61P 3/04
A61P 3/10
A61P 25/00

31.05.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013,4

E008067

CO7H 19/06
CO07H 19/10
A61K 31/7072

31.05.2019

MM4A

2013,4

E008108

GO6F 3/06

31.05.2019

MM4A

2013,4

E008119

HO04W 52/02

31.05.2019

MM4A

2013,5

E008217

B63H 9/02

31.05.2019

MM4A

2013,5

E008313

FO3D 1/00

31.05.2019

MM4A

2013, 6

E008373

A61K 9/00
A61K 31/46
A61IM 15/00

22.10.2019

MF4A

2014, 1

E008801

HO02J 5/00
B60L 11/18
B60P 3/00
B63B 25/00
B63B 35/00

31.05.2019

MM4A

2014, 2

E008896

B64F 1/20
FO3D 11/00
FO3D 11/04

31.05.2019

MM4A

2014,3

E009098

B65D 85/804
A47] 31/44

31.05.2019

MM4A

2014, 3

E009179

C23C 16/505
C23C 16/458
GOIN 15/08
A61B 5/15

31.05.2019

MM4A

2014, 4

E009364

EO05D 15/58
E05D 15/06

31.05.2019

MM4A

2014, 5

E009459

A61K 49/10

15.10.2019

MF4A

2014, 5

E009490

CO07D 209/42
A61P 9/12

31.05.2019

MM4A

2014, 5

E009536

CO7H 19/06
CO07H 19/10
CO7H 19/067
A61K 31/7072
C07D 493/10
CO7H 15/18
CO7H 15/04
C07D 201/00

31.05.2019

MM4A

2014, 6

E009825

C23C 16/505
C23C 16/52
C23C 16/54
GOIN 15/08
A61B 5/15

31.05.2019

MM4A

2015, 1

E009889

A61K 38/37
CO7K 14/755

31.05.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015,2

E009985

A61K 31/665
A61K 9/14
A6IK 9/51
A61K 47/04
A61P 31/04

31.05.2019

MM4A

2015,2

E009997

A61K 45/06
A61K 31/4152
A61K 31/4155
A61K 31/485
C07D 403/12
C07D 231/22
C07D 401/12
C07D 471/04

26.11.2019

MF4A

2015,3

E010114

A61K 51/00
A61P 43/00
C07D 455/06

31.05.2019

MM4A

2015,3

E010134

B65D 47/26

31.05.2019

MMA4A

2015, 4

E010263

B63H 1/37

31.05.2019

MM4A

2015, 5

E010407

CO07K 16/40
CI2N 9/64
A61P 27/02
A61P 37/00
A61K 39/395

31.05.2019

MM4A

2015, 6

E010467

A61P 19/10
A61K 31/663
A61K 9/20
A61K 9/28
A61K 31/675

31.05.2019

MM4A

2015, 6

E010545

G06Q 10/08

31.05.2019

MMA4A

2015, 7

E010553

A24D 1/02

31.05.2019

MM4A

2015, 10

E010821

AQ0IC 5/06

31.05.2019

MMA4A

2015, 10

E010930

CI2N 15/113
CO07H 21/04
A61K 48/00

31.05.2019

MM4A

2015, 11

EO011010

C07D 471/04
A61K 31/437
A61P 9/00
A61P 15/00

31.05.2019

MM4A

2015, 12

E011078

A61K 6/00
CO7K 16/28

31.05.2019

MM4A

2016, 2

E011390

B25J 13/00
B25J 18/00
B25J 19/00

31.05.2019

MMA4A

2016, 3

E011455

A01G 25/16

31.05.2019

MMA4A

2016, 4

E011638

C07D 489/08

31.05.2019

MMA4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2016, 5

E011733

CI2M 1/107
CI2M 1/04

31.05.2019

MM4A

2016, 6

E011830

CI2N 5/073

31.05.2019

MMA4A

2016, 7

E011976

FO3D 1/00
E04H 12/22

31.05.2019

MMA4A

2016, 11

E012496

CO7F 17/02
C07D 401/14
C07D 403/14
C07D 413/14
C07D 417/14
C07D 471/08
C07D 471/14
C07D 491/10
C07D 519/00
A61K 31/4178
A61K 31/4164
A61P 31/00
A61P 31/12

31.05.2019

MM4A

2016, 11

E012509

CO8K 5/00
C09D 175/08
CO08G 65/336
C08G 18/48
CO8L 71/02
C08G 18/71
C09D 5/18

31.05.2019

MM4A

2016, 12

E012654

B65D 19/12
B65D 19/44
B65D 21/08
B65D 85/48
B65G 49/06
B65D 21/032
B65D 81/05

31.05.2019

MM4A

2017,3

E013089

A6IK 9/16
A61K 9/20
A61K 31/454

31.05.2019

MM4A

2017,3

E013173

CO2F 11/14
CO2F 1/52

CO2F 1/28

CO2F 103/32
CO2F 103/28
CO2F 103/22
CO2F 103/24
CO02F 101/30
CO2F 1/56

CO02F 101/32
CO02F 101/10
CO2F 103/00

31.05.2019

MM4A

2017,3

E013216

CO7K 5/12
A61K 38/12
C07D 487/04

31.05.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2017,3

E013245

E04H 12/34
FO3D 1/00

31.05.2019

MM4A

2017, 4

E013334

C07D 231/12
C07D 231/14
C07D 401/04
C07D 413/12

31.05.2019

MMA4A

2017, 6

E013599

A61K 31/137
A61P 25/04

12.11.2019

MF4A

2017, 6

E013636

C07C 253/00
C07D 223/16

31.05.2019

MM4A

2017,7

E013747

C03C 17/32
C03C 17/42
B65G 49/06
C03C 17/00

31.05.2019

MM4A

2017,7

E013785

C09C 1/02
CO8K 3/00
CO1F 11/18
CO8K 3/26
C09C 3/04
C09C 3/08
CO8K 9/04

31.05.2019

MM4A

2017,7

E013803

D21H 19/38
D21H 19/72

31.05.2019

MM4A

2017, 8

E013843

A23L 29/00
A23L 33/15
A23L 33/00
A61K 31/047
A61K 31/4045
A61K 31/519
A23L 33/10

31.05.2019

MM4A

2017, 8

E013885

A6IN 1/36
A6IN 1/04

31.05.2019

MM4A

2017, 8

E013901

C04B 20/06
CO08J 9/16
C04B 16/08
B01J 8/08

31.05.2019

MM4A

2017, 11

E014336

E21B 17/042
F16L 15/06

31.05.2019

MM4A

2017, 12

E014450

CO07D 487/04
A61K 31/4162
A61P 35/00

31.05.2019

MM4A

2018, 1

E014608

C07D 471/04
A61K 31/437
A61P 35/00
A61P 37/00

29.10.2019

MF4A

2018, 2

E014696

A61K 31/155
A61K 31/426
A61P 3/10

31.05.2019

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2018, 2

E014713

A61K 41/00
A61K 9/20
A61J 3/00
A61K 39/395

31.05.2019

MM4A

2018, 2

E014723

A6IN 5/06
A61C 19/06
A61K 41/00
A61M 35/00
A61P 1/02

31.05.2019

MMA4A

2018, 3

E014871

A61L 15/44
A61K 9/70

31.05.2019

MM4A

2018,3

E014910

C07D 403/04
A61K 31/497
A61P 3/10
A61P 9/10
A61P 9/12
A61P 13/12
A61P 19/06
AG61P 43/00
C07D 403/14
CO07D 409/14

31.05.2019

MM4A

2018, 4

E015049

B32B 29/00
B01D 15/08
D21H 27/08
B32B 15/12
B32B 29/08

31.05.2019

MM4A

2018, 4

E015107

E02D 27/50
E02D 31/00
E04C 5/12
FO3D 13/20
E02D 27/42

31.05.2019

MM4A

2018, 4

E015115

FO3D 80/00
B66C 23/20
FO3D 1/00

31.05.2019

MM4A

2018, 5

E015190

A61L 15/42
AO61L 15/44
A61L 15/60

31.05.2019

MM4A

2018, 7

E015462

C07C 231/02
A61K 47/18
A6IK 9/127
A61K 47/24
A61K 31/713
CI2N 15/113
CI2N 15/11
C07C 279/14
C07C 209/50

31.05.2019

MM4A
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Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid 16ppemise kuupiev (WIPO ST. 17)
number

2018, 7 E015540 HO4L 29/06 31.05.2019 MM4A
GO6F 21/31
GO6F 21/34
HO4L 29/14
HO4L 9/08
HO4L 9/32
GO6F 21/60

2018, 8 E015697 E05B 17/00 31.05.2019 MM4A
B23C 3/28
E05B 21/06

2018, 9 E015827 F03G 3/00 31.05.2019 MM4A
F03G 7/00
F03G 7/08
F04B 9/04
F16H 57/12
F02D 11/10
F16H 47/02

2018, 11 E016039 B28C 5/12 31.05.2019 MM4A
B28C 5/14
B28C 5/16
BO1F 3/04
BO1F 7/00
BO1F 7/02
BO1F 7/04
BO1F 7/18
BO1F 7/20
BO1F 13/10
BO1F 15/00
BO1F 15/02

2018, 12 E016313 FO3B 13/18 31.05.2019 MM4A
F16F 1/38
B63B 21/04
B63B 35/44
E02B 9/08
F16F 1/40

2019, 1 E016374 A6IK 9/16 31.05.2019 MM4A
A61K 9/20
A61K 31/454

2019, 2 E016584 B01J 19/12 31.05.2019 MM4A
CO2F 1/48

2019, 2 E016595 B62M 3/16 31.05.2019 MM4A
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(21) C€20190038
(22) 25.10.2019
(71) Merck Sharp & Dohme Corp.
126 East Lincoln Avenue, Rahway, NJ 07065-0907,
UsS
(68) EO013664
(54) Muundatud IL-23-vastased antikehad
(92) EU/1/19/1361, 30.04.2019
(93) EU/1/19/1361, 30.04.2019
(95) Risankizumab
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(21) C€20190039
(22) 28.10.2019
(71) Jazz Pharmaceuticals Research LLC
3170 Porter Drive, Palo Alto, CA 94304, US
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(54) Liofiliseeritud liposoomid
(92) EU/1/18/1308,27.08.2018
(93) EU/1/18/1308, 27.08.2018
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(74) Anu Maasik
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(21) C€20190040
(22) 06.11.2019
(71) Astellas Pharma Inc.
5-1, Nihonbashi-Honcho 2-chome, Chuo-ku,
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(68) E008058
(54) 2-atsiililaminotiasooli derivaat voi selle sool
(92) EU/1/19/1373,24.06.2019
(93) EU/1/19/1373,24.06.2019
(95) Avatrombopaag
(74) Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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(21) C20190004

(22) 15.02.2019

(71) The Trustees of The University of Pennsylvania
Center for Technology Transfer, 3160 Chestnut
Street, Suite 200, Philadelphia, PA 19104-6283,
uUs

(68) E014392

(54) Kiméérse antigeeni retseptori modifitseeritud
T-rakkude kasutamine vahi ravimiseks

(92) EU/1/18/1297,27.08.2018

(93) EU/1/18/1297,27.08.2018

(95) Tisageenlekleutseel

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(11) 00284

(94) 16.11.2033

(21 C20190014

(22) 09.04.2019

(71) Eli Lilly and Company
Lilly Corporate Center, Indianapolis, IN 46285,
uUs

(68) E014860

(54) CGRP-antikehad

(92) EU/1/18/1330, 16.11.2018

(93) EU/1/18/1330, 16.11.2018

(95) Galkanezumab

(74) Leevi Markus
Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tihe 94, 50107 Tartu, EE
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A23L 5/30 E018215 EE-EP 3389400 B1
A47C 23/043 E018216 EE-EP 3316736 Bl
A47] 31/46 E018217 EE-EP 3261499 Bl
A47L 9/10 E018218 EE-EP 3326505 Bl
A61B 17/11 E018219 EE-EP 1998690 B1
A61B 17/30 E018220 EE-EP 3307184 Bl
A61B 17/435 E018221 EE-EP 2320813 Bl
AG6IF 6/14 E018222 EE-EP 2482768 Bl
A61H 19/00 E018223 EE-EP 3228297 Bl
A61K 9/00 E018224 EE-EP 3220891 Bl
A61K 9/06 E018225 EE-EP 2704703 B1
A61K 9/14 E018226 EE-EP 2585182 Bl
A61K 9/16 E018227 EE-EP 2349217 Bl
A61K 9/20 E018228 EE-EP 2661261 Bl
A61K 31/202 E018229 EE-EP 2424520 B1
A61K 31/4015 E018230 EE-EP 3280412 Bl
A61K 31/407 E018231 EE-EP 2616064 B1
A61IK 31/416 E018232 EE-EP 2884976 Bl
A61K 31/4162 E018233 EE-EP 2770994 B1
A61K 31/495 E018234 EE-EP 2906219 Bl
A61K 31/4985 E018235 EE-EP 3067358 B1
A61K 31/5377 E018236 EE-EP 2908823 Bl
A61K 31/7068 E018237 EE-EP 3310362 Bl
A61K 31/7088 E018238 EE-EP 2928477 Bl
A61K 35/74 E018239 EE-EP 3307288 B1
AG61IK 35/74 E018240 EE-EP 3240554 Bl
A61K 35/74 E018241 EE-EP 3204024 B1
A61K 38/17 E018242 EE-EP 3195873 Bl
A61K 38/47 E018243 EE-EP 3130347 Bl
A61K 39/04 E018244 EE-EP 3023106 Bl
A61K 39/395 E018245 EE-EP 3295957 B1
A61K 45/06 E018246 EE-EP 1644024 B1
A61K 45/06 E018247 EE-EP 3067068 B1
A61L 26/00 E018248 EE-EP 2895209 Bl
A61P 25/04 E018249 EE-EP 2680832 Bl
A63F 5/00 E018250 EE-EP 3288650 B1
BO1J 19/26 E018251 EE-EP 2229233 Bl
B21D 5/14 E018252 EE-EP 3299091 Bl
B26F 3/00 E018253 EE-EP 3368253 B1
B29C 48/30 E018254 EE-EP 2991815 Bl
B32B 1/08 E018255 EE-EP 3433093 Bl
B32B 7/12 E018256 EE-EP 3365171 Bl
B60F 1/00 E018257 EE-EP 3241690 B1
B63B 1/08 E018258 EE-EP 3055198 B1

B64F 1/12
B65D 21/02
B65D 88/12
B66B 17/26
C05G 1/00
C07D 213/75
C07D 231/54
C07D 239/48
C07D 257/02
C07D 295/108
C07D 295/192
C07D 401/04
C07D 401/14
C07D 401/14
C07D 405/06
C07D 471/04
C07D 487/04
C07D 487/04
C07D 487/06
C07D 519/00
CO7F 5/04
CO7F 15/00
CO7K 1/18
CO7K 14/16
CO7K 14/575
CO7K 14/65
CO7K 16/12
CO7K 16/18
CO7K 16/26
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/46
CO8L 69/00
CO9K 5/04
CO9K 5/04
CI2N 15/09
CI2N 15/10
CI2N 15/10
CI2N 15/113
CI2N 15/113
CI2N 15/67
CI2N 15/85
CI2N 15/85
CI2N 15/861
CI2P 7/64

E018259
E018260
E018261
E018262
E018263
E018264
E018265
E018266
E018267
E018268
E018269
E018270
E018271
E018272
E018273
E018274
E018275
E018276
E018277
E018278
E018279
E018280
E018281
E018282
E018283
E018284
E018285
E018286
E018287
E018288
E018289
E018290
E018291
E018292
E018293
E018294
E018295
E018296
E018297
E018298
E018299
E018300
E018301
E018302
E018303
E018304
E018305
E018306
E018307

EE-EP 3056435 B1
EE-EP 2987741 B1
EE-EP 2217512 Bl
EE-EP 3365262 B1
EE-EP 3114098 B1
EE-EP 2970123 B1
EE-EP 2262778 B1
EE-EP 3196194 B1
EE-EP 3303307 B1
EE-EP 3164391 Bl
EE-EP 2968316 B1
EE-EP 2970187 B1
EE-EP 3347349 B1
EE-EP 2892891 Bl
EE-EP 3133070 B1
EE-EP 3433256 B1
EE-EP 3227294 B1
EE-EP 3312181 Bl
EE-EP 3150610 B1
EE-EP 3303348 B1
EE-EP 3140310 B1
EE-EP 3202769 B1
EE-EP 2848625 Bl
EE-EP 3390430 B1
EE-EP 3242887 B1
EE-EP 2935320 B1
EE-EP 3031825 B1
EE-EP 2970449 B1
EE-EP 2780370 B1
EE-EP 2780375 B1
EE-EP 2544719 B1
EE-EP 3230321 Bl
EE-EP 3292153 B1
EE-EP 2780373 B1
EE-EP 3068800 B1
EE-EP 3180363 B1
EE-EP 2627713 Bl
EE-EP 3378919 B1
EE-EP 2275509 B1
EE-EP 3115457 B1
EE-EP 2928496 B1
EE-EP 3360964 B1
EE-EP 2906698 B1
EE-EP 3018211 Bl
EE-EP 3337902 B1
EE-EP 2578688 B1
EE-EP 2738258 B1
EE-EP 3029144 B1
EE-EP 2468877 B1
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Rahvusvahelise Registreeringu Patendikirjelduse tdlke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks
C12P 21/00 E018308 EE-EP 2839012 Bl F16L 19/00 E018320 EE-EP 3308067 B1
C12Q 1/04 E018309 EE-EP 3067431 Bl F25B 43/04 E018321 EE-EP 3365617 B1
C23C 2/00 E018310 EE-EP 3344792 Bl F25D 23/06 E018322 EE-EP 3184943 B1
D04D 7/02 E018311 EE-EP 3478885 Bl GOIN 33/74 E018323 EE-EP 2419741 B1
EO1C 11/14 E018312 EE-EP 2912227 Bl G06Q 10/08 E018324 EE-EP 3400562 B1
EO4F 15/02 E018313 EE-EP 2388395 Bl G10L 19/02 E018325 EE-EP 2535895 B1
EO4H 5/04 E018314 EE-EP 3263803 Bl G21H 1/06 E018326 EE-EP 3218906 B1
EO0SB 65/00 E018315 EE-EP 2565353 B1 HOIM 4/04 E018327 EE-EP 3032615 B1
FOIN 9/00 E018316 EE-EP 3347579 Bl HO02G 3/12 E018328 EE-EP 3189567 B1
FO3D 7/04 E018317 EE-EP 3109464 B1 HO4L 1/18 E018329 EE-EP 2070241 B1
FO3D 7/06 E018318 EE-EP 2923081 Bl HO4N 19/91 E018330 EE-EP 3407610 B1
F16F 1/393 E018319 EE-EP 3314143 Bl HO4N 21/235 E018331 EE-EP 3078199 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E018210
E018211
E018212
E018213
E018214
E018215
E018216
E018217
E018218
E018219
E018220
E018221
E018222
E018223
E018224
E018225
E018226
E018227
E018228
E018229
E018230
E018231
E018232
E018233
E018234
E018235
E018236
E018237
E018238
E018239
E018240
E018241
E018242
E018243
E018244
E018245
E018246
E018247
E018248
E018249
E018250

EE-EP 3187038 B1
EE-EP 3448149 B1
EE-EP 2908640 B1
EE-EP 3021687 B1
EE-EP 3379942 B1
EE-EP 3389400 B1
EE-EP 3316736 B1
EE-EP 3261499 B1
EE-EP 3326505 B1
EE-EP 1998690 B1
EE-EP 3307184 B1
EE-EP 2320813 B1
EE-EP 2482768 B1
EE-EP 3228297 Bl
EE-EP 3220891 B1
EE-EP 2704703 B1
EE-EP 2585182 B1
EE-EP 2349217 B1
EE-EP 2661261 B1
EE-EP 2424520 B1
EE-EP 3280412 B1
EE-EP 2616064 B1
EE-EP 2884976 B1
EE-EP 2770994 B1
EE-EP 2906219 B1
EE-EP 3067358 B1
EE-EP 2908823 B1
EE-EP 3310362 B1
EE-EP 2928477 B1
EE-EP 3307288 B1
EE-EP 3240554 B1
EE-EP 3204024 B1
EE-EP 3195873 B1
EE-EP 3130347 B1
EE-EP 3023106 B1
EE-EP 3295957 B1
EE-EP 1644024 B1
EE-EP 3067068 B1
EE-EP 2895209 B1
EE-EP 2680832 B1
EE-EP 3288650 B1

E018251
E018252
E018253
E018254
E018255
E018256
E018257
E018258
E018259
E018260
E018261
E018262
E018263
E018264
E018265
E018266
E018267
E018268
E018269
E018270
E018271
E018272
E018273
E018274
E018275
E018276
E018277
E018278
E018279
E018280
E018281
E018282
E018283
E018284
E018285
E018286
E018287
E018288
E018289
E018290
E018291

EE-EP 2229233 Bl
EE-EP 3299091 Bl
EE-EP 3368253 Bl
EE-EP 2991815 B1
EE-EP 3433093 Bl
EE-EP 3365171 Bl
EE-EP 3241690 Bl
EE-EP 3055198 B1
EE-EP 3056435 Bl
EE-EP 2987741 Bl
EE-EP 2217512 Bl
EE-EP 3365262 B1
EE-EP 3114098 B1
EE-EP 2970123 B1
EE-EP 2262778 Bl
EE-EP 3196194 B1
EE-EP 3303307 B1
EE-EP 3164391 Bl
EE-EP 2968316 Bl
EE-EP 2970187 B1
EE-EP 3347349 Bl
EE-EP 2892891 Bl
EE-EP 3133070 B1
EE-EP 3433256 B1
EE-EP 3227294 Bl
EE-EP 3312181 Bl
EE-EP 3150610 B1
EE-EP 3303348 B1
EE-EP 3140310 B1
EE-EP 3202769 B1
EE-EP 2848625 Bl
EE-EP 3390430 B1
EE-EP 3242887 Bl
EE-EP 2935320 B1
EE-EP 3031825 Bl
EE-EP 2970449 B1
EE-EP 2780370 B1
EE-EP 2780375 B1
EE-EP 2544719 Bl
EE-EP 3230321 Bl
EE-EP 3292153 Bl

E018292
E018293
E018294
E018295
E018296
E018297
E018298
E018299
E018300
E018301
E018302
E018303
E018304
E018305
E018306
E018307
E018308
E018309
E018310
E018311
E018312
E018313
E018314
E018315
E018316
E018317
EO018318
E018319
E018320
E018321
E018322
E018323
E018324
E018325
E018326
E018327
E018328
E018329
E018330
E018331

EE-EP 2780373 B1
EE-EP 3068800 B1
EE-EP 3180363 B1
EE-EP 2627713 Bl
EE-EP 3378919 B1
EE-EP 2275509 B1
EE-EP 3115457 B1
EE-EP 2928496 B1
EE-EP 3360964 B1
EE-EP 2906698 B1
EE-EP 3018211 B1
EE-EP 3337902 B1
EE-EP 2578688 B1
EE-EP 2738258 Bl
EE-EP 3029144 B1
EE-EP 2468877 Bl
EE-EP 2839012 B1
EE-EP 3067431 Bl
EE-EP 3344792 B1
EE-EP 3478885 B1
EE-EP 2912227 Bl
EE-EP 2388395 B1
EE-EP 3263803 B1
EE-EP 2565353 Bl
EE-EP 3347579 B1
EE-EP 3109464 B1
EE-EP 2923081 B1
EE-EP 3314143 B1
EE-EP 3308067 B1
EE-EP 3365617 B1
EE-EP 3184943 B1
EE-EP 2419741 Bl
EE-EP 3400562 B1
EE-EP 2535895 B1
EE-EP 3218906 B1
EE-EP 3032615 B1
EE-EP 3189567 B1
EE-EP 2070241 B1
EE-EP 3407610 B1
EE-EP 3078199 B1
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TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu
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EE-EP 1644024 B1 E018246 EE-EP 2928496 B1 E018299 EE-EP 3230321 B1 E018290
EE-EP 1998690 B1 E018219 EE-EP 2935320 B1 E018284 EE-EP 3240554 B1 E018240
EE-EP 2070241 Bl E018329 EE-EP 2968316 B1 E018269 EE-EP 3241690 B1 E018257
EE-EP 2217512 Bl E018261 EE-EP 2970123 B1 E018264 EE-EP 3242887 Bl E018283
EE-EP 2229233 Bl E018251 EE-EP 2970187 B1 E018270 EE-EP 3261499 B1 E018217
EE-EP 2262778 Bl E018265 EE-EP 2970449 B1 E018286 EE-EP 3263803 Bl E018314
EE-EP 2275509 B1 E018297 EE-EP 2987741 B1 E018260 EE-EP 3280412 B1 E018230
EE-EP 2320813 Bl E018221 EE-EP 2991815 B1 E018254 EE-EP 3288650 B1 E018250
EE-EP 2349217 Bl E018227 EE-EP 3018211 B1 E018302 EE-EP 3292153 Bl E018291
EE-EP 2388395 Bl EO018313 EE-EP 3021687 B1 E018213 EE-EP 3295957 B1 E018245
EE-EP 2419741 Bl E018323 EE-EP 3023106 B1 E018244 EE-EP 3299091 B1 E018252
EE-EP 2424520 Bl E018229 EE-EP 3029144 B1 E018306 EE-EP 3303307 B1 E018267
EE-EP 2468877 B1 E018307 EE-EP 3031825 B1 E018285 EE-EP 3303348 Bl E018278
EE-EP 2482768 Bl E018222 EE-EP 3032615 B1 E018327 EE-EP 3307184 B1 E018220
EE-EP 2535895 Bl E018325 EE-EP 3055198 B1 E018258 EE-EP 3307288 Bl E018239
EE-EP 2544719 Bl E018289 EE-EP 3056435 Bl E018259 EE-EP 3308067 B1 E018320
EE-EP 2565353 B1 E018315 EE-EP 3067068 B1 E018247 EE-EP 3310362 B1 E018237
EE-EP 2578688 Bl E018304 EE-EP 3067358 Bl E018235 EE-EP 3312181 B1 E018276
EE-EP 2585182 Bl E018226 EE-EP 3067431 B1 E018309 EE-EP 3314143 B1 E018319
EE-EP 2616064 B1 E018231 EE-EP 3068800 B1 E018293 EE-EP 3316736 Bl E018216
EE-EP 2627713 Bl E018295 EE-EP 3078199 B1 E018331 EE-EP 3326505 B1 E018218
EE-EP 2661261 Bl E018228 EE-EP 3109464 B1 E018317 EE-EP 3337902 B1 E018303
EE-EP 2680832 Bl E018249 EE-EP 3114098 B1 E018263 EE-EP 3344792 B1 E018310
EE-EP 2704703 Bl E018225 EE-EP 3115457 B1 E018298 EE-EP 3347349 B1 E018271
EE-EP 2738258 B1 E018305 EE-EP 3130347 B1 E018243 EE-EP 3347579 B1 E018316
EE-EP 2770994 B1 E018233 EE-EP 3133070 B1 E018273 EE-EP 3360964 B1 E018300
EE-EP 2780370 B1 E018287 EE-EP 3140310 B1 E018279 EE-EP 3365171 Bl E018256
EE-EP 2780373 Bl E018292 EE-EP 3150610 B1 E018277 EE-EP 3365262 B1 E018262
EE-EP 2780375 Bl E018288 EE-EP 3164391 B1 E018268 EE-EP 3365617 B1 E018321
EE-EP 2839012 Bl E018308 EE-EP 3180363 Bl E018294 EE-EP 3368253 Bl E018253
EE-EP 2848625 Bl E018281 EE-EP 3184943 B1 E018322 EE-EP 3378919 B1 E018296
EE-EP 2884976 Bl E018232 EE-EP 3187038 Bl E018210 EE-EP 3379942 B1 E018214
EE-EP 2892891 B1 E018272 EE-EP 3189567 B1 E018328 EE-EP 3389400 B1 E018215
EE-EP 2895209 Bl E018248 EE-EP 3195873 Bl E018242 EE-EP 3390430 B1 E018282
EE-EP 2906219 Bl E018234 EE-EP 3196194 B1 E018266 EE-EP 3400562 B1 E018324
EE-EP 2906698 B1 E018301 EE-EP 3202769 B1 E018280 EE-EP 3407610 B1 E018330
EE-EP 2908640 B1 E018212 EE-EP 3204024 B1 E018241 EE-EP 3433093 B1 E018255
EE-EP 2908823 Bl E018236 EE-EP 3218906 B1 E018326 EE-EP 3433256 Bl E018274
EE-EP 2912227 Bl E018312 EE-EP 3220891 B1 E018224 EE-EP 3448149 B1 E018211
EE-EP 2923081 Bl EO018318 EE-EP 3227294 B1 E018275 EE-EP 3478885 Bl E018311

EE-EP 2928477 B1 E018238 EE-EP 3228297 B1 E018223
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AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
C20190038 E013664 EU/1/19/1361

C20190039 E018047 EU/1/18/1308

C20190040 E008058 EU/1/19/1373

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
00283 C20190004 E014392 EU/1/18/1297

00284 C20190014 E014860 EU/1/18/1330



58

VI osa Patendialased digusaktid ja muu info

EE PATENDILEHT 12/2019, 16.12.2019

VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RITIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 10. detsember 2019)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a mdérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RTI2001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko OU
Riiditli 23, 80010 Pérnu
telefon: 442 1003

5151844
telefaks: 447 1001
e-post:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene
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Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ce
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa
telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www .kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn

telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484

telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Tahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 660 5910

telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

voorkeeled: vene, saksa, inglise
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Jaak OSTRAT AAA Patendibiiroo OU Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Patendibiiroo OU
telefon: 660 5910 Kompanii 1C
telefaks: 660 5912 51004 Tartu
e-post:  aaa@aaa.ee telefon: 747 7058
http://www.aaa.ee telefaks: 747 7059
voorkeeled: inglise, saksa, e-post:  patent@patent.ee
soome, vene http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, vene
Villu PAVELTS AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Tiina SIIM AAA Patendibiiroo OU
telefon: 660 5910 Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefaks: 660 5912 telefon: 660 5910
e-post:  aaa@aaa.ce telefaks: 660 5912
http://www.aaa.ee e-post:  aaa@aaa.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22 Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
10118 Tallinn Liivalaia 22
telefon: 640 3109 10118 Tallinn
telefaks: 640 3105 telefon: 640 3109
e-post:  turvaja@turvaja.ee telefaks: 640 3105
http://www.turvaja.ce e-post:  turvaja@turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene
Mikk PUTK Moosedog Oy
Rykmentintie 2B, 20800 Turku, Jiirgen TOOME AAA Patendibiiroo OU
Soome Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
telefon: 53 039 088 telefon: 660 5910
e-post: mikk@moosedog.fi telefaks: 660 5912
https://moosedog.fi/ e-post:  aaa@aaa.ce
Skype ID: mikkputk http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene voorkeeled: inglise, vene
Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU
Metida OU Liivalaia 22
WTC Tallinn 10118 Tallinn
Ahtri 8, 10151 Tallinn telefon: 640 3109
Patendibiiroo RestMark telefaks: 640 3105
Metida OU e-post:  turvaja@turvaja.ce
Kompanii 1c, 51004 Tartu http://www.turvaja.ce
telefon: 655 9803 voorkeeled: inglise, vene
telefaks: 747 7059
e-post:  kaie.puur@restmark.ee Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU
http://www.restmark.ee Liivalaia 22
voorkeeled: inglise, vene, saksa 10118 Tallinn
telefon: 640 3109
Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU telefaks: 640 3105
pk 652, 12602 Tallinn e-post:  turvaja@turvaja.ce
telefon: 656 1450 http://www.turvaja.ce
telefaks: 656 1450 voorkeeled: inglise, vene
e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: saksa, inglise, Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU

ungari, vene

Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www kaitsepurus.ee
voorkeeled: vene, inglise
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Juta-Maris UUSTALU Patendi- & Kaubamirgibiiroo

Janno ANILINE

Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn
telefon: 603 3260
telefaks: 603 3261
e-post:  koitel@koitel.ee
http://www koitel.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN
THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 10 December 2019)
Register is established on September 1% 2001
FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS
Kristiina AASNA Patent Agency KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko Ltd.
Téhe Str. 94 Riiditli 23
50107 Tartu, Estonia 80010 Parnu, Estonia
Phone:  +372 738 3051 Phone:  +372 442 1003
Fax: +372 738 3055 +372 515 1844
E-mail:  info@kaosaar.ce Fax: +372 447 1001
Http://www kaosaar.ee E-mail:  info@uneko.ee
English, Russian, Estonian Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Estonian
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
Phone:  +372 744 1980 Kivi 21-6
Fax: +372 744 1785 51009 Tartu, Estonia
E-mail:  anijalg@ustervall.ce Phone: +372 744 1980
Http://www.ustervall.ee Fax: +372 744 1785
German, Russian, Estonian E-mail:  skahu@ustervall.ce
Http://www.ustervall.ee
Aivo ARULA Patent Agency KAOSAAR OU English, Russian, Estonian
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia Anneli KAPP Patent Agency KAOSAAR OU
Phone:  +372 738 3051 Tahe Str. 94
Fax: +372 738 3055 50107 Tartu, Estonia
E-mail:  info@kaosaar.ce Phone:  +372 738 3051
Http://www kaosaar.ee Fax: +372 738 3055
English, Russian, Estonian E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
Alla HAMMALOV INTELS Patent and English, Russian, Estonian
Trademark Agency
Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu, Estonia Liivalaia 22
Phone: +372 742 0401 10118 Tallinn, Estonia
Fax: +372 742 0326 Phone:  +372 640 3109
E-mail: intels@intels.ee Fax: +372 640 3105
Http://www.intels.ee E-mail:  turvaja@turvaja.ce
English, Polish, Russian, Http://www.turvaja.ee
Estonian English, Russian, Finnish,
Estonian
Juhan HAMMALOV INTELS Patent and

Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail:  intels@intels.ce

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU Leevi MARKUS Patent Agency KAOSAAR OU
Tedre Str. 77-52 Tahe Str. 94

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Anu MAASIK

Reet MAASIKAMAE

10616 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail:  kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Oja tee 22-2, Tiskre

Harku vald, 76916 Harjumaa,
Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www.koppelpb.com

English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Http://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ce
English, German, Spanish,
Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee
English, Russian, Estonian

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

50107 Tartu, Estonia
Phone:  +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 637 9484

Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian
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Tonu NELSAS AAA Legal Services Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Tartu Road 16 Metida OU
10117 Tallinn, Estonia WTC Tallinn
P.O. Box 3926 Ahtri 8
10509 Tallinn, Estonia 10151 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910 Patendibiiroo RestMark
+372 660 5911 Metida OU
Fax: +372 660 5912 Kompanii 1c
E-mail: aaa@aaa.ce 51004 Tartu, Estonia
Http://www.aaa.ee Phone: +372 655 9803
English, Russian, Finnish, Fax: +372 747 7059
Estonian E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
Piret NIIDAS AAA Legal Services English, Russian, German,
Tartu Road 16 Estonian
10117 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910 Tarmo ROSMAN Rosman and Partners Ltd.
Fax: +372 660 5912 P.O. Box 652
E-mail: aaa@aaa.ce 12602 Tallinn, Estonia
Http://www.aaa.ee Phone: +372 656 1450
Russian, German, English, Fax: +372 656 1450
Estonian E-mail:  tarman@cc.ttu.ce
German, English, Hungarian,
Jiiri OLT professional activities have been Russian, Estonian
suspended
Margus SARAP Sarap ja Partnerid
Jaak OSTRAT AAA Legal Services Patendibiiroo OU
Tartu Road 16 Kompanii 1C
10117 Tallinn, Estonia 51004 Tartu, Estonia
Phone:  +372 660 5910 Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 660 5912 Fax: +372 747 7059
E-mail:  aaa@aaa.ce E-mail:  patent@patent.ce
Http://www.aaa.ee Http://www.patent.ee
English, German, Finnish, English, Russian, Estonian
Russian, Estonian
Tiina SIIM AAA Legal Services
Villu PAVELTS AAA Legal Services Tartu Road 16
Tartu Road 16 10117 Tallinn, Estonia
10117 Tallinn, Estonia Phone: +372 660 5910
Phone:  +372 660 5910 Fax: +372 660 5912
Fax: +372 660 5912 E-mail:  aaa@aaa.ee
E-mail:  aaa@aaa.ce Http://www.aaa.ee
Http://www.aaa.ee English, Russian, Estonian
English, Finnish, Russian,
Estonian Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU 10118 Tallinn, Estonia
Liivalaia 22 Phone:  +372 640 3109
10118 Tallinn, Estonia Fax: +372 640 3105
Phone:  +372 640 3109 E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Fax: +372 640 3105 Http://www.turvaja.ee
E-mail:  turvaja@turvaja.ece English, German, Russian,
Http://www.turvaja.ee Estonian
English, German, Russian,
Estonian Jiirgen TOOME AAA Legal Services
Tartu Road 16
Mikk PUTK Moosedog Oy 10117 Tallinn, Estonia
Rykmentintie 2B, 20800 Turku, Phone:  +372 660 5910
Finland Fax: +372 660 5912

Phone: ~ +372 53 039 088
E-mail: mikk@moosedog.fi
https://moosedog.fi/

Skype ID: mikkputk
English, Russian, Estonian

E-mail:  aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ce
English, Russian, Estonian
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Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee

English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 673 9097
+372 566 75197
+372 566 75198

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee

Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU Patent & Trademark Agency

Janno ANILINE

Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www koitel.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee
Http://www koitel.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian
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